

**Sunds Møbler A/S**  
Navervej 18, 7451 Sunds

**CVR-nr. 34 08 85 94**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Morten Meier Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sunds Møbler A/S Navervej 18 7451 Sunds  Telefon: 97141700  CVR-nr.: 34 08 85 94 Stiftet: 22. december 2011 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Poul Erik Meier Sørensen, Søparken 44, 7451 Sunds, formand Lotte Ryø Smidt, Navervej 18, 7451 Sunds Morten Meier Sørensen, Navervej 18, 7451 Sunds
<b>Direktion</b>	Morten Meier Sørensen, Navervej 18, 7451 Sunds, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy Dalgasgade 56 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	MS Holding Sunds ApS Navervej 18 7451 Sunds

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i køb og salg af møbler og brugskunst.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.028 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.403.045</b>	<b>1.696.227</b>
2 Personaleomkostninger	-2.098.430	-1.274.271
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.921	-15.356
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.238.694</b>	<b>406.600</b>
Andre finansielle indtægter	130.006	59.124
3 Øvrige finansielle omkostninger	-48.002	-105.954
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.320.698</b>	<b>359.770</b>
4 Skat af årets resultat	-292.996	-82.000
<b>Årets resultat</b>	<b>1.027.702</b>	<b>277.770</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.027.702	277.770
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.027.702</b>	<b>277.770</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	459.128	28.383
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>459.128</u>	<u>28.383</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	444.369	339.476
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>444.369</u>	<u>339.476</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>903.497</u></b>	<b><u>367.859</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	4.959.000	4.046.400
Varebeholdninger i alt	<u>4.959.000</u>	<u>4.046.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.748	47.087
Periodeafgrænsningsposter	64.441	48.863
Tilgodehavender i alt	<u>151.189</u>	<u>95.950</u>
Likvide beholdninger	572.445	8.060
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.682.634</u></b>	<b><u>4.150.410</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.586.131</u></b>	<b><u>4.518.269</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.916.822	1.889.120
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.416.822</b>	<b>2.389.120</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	71.500	66.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>71.500</b>	<b>66.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	506.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser	358.477	350.042
Gæld til tilknyttede virksomheder	174.223	163.639
Selskabsskat	253.496	65.000
Anden gæld	1.488.973	728.967
Periodeafgrænsningsposter	822.640	249.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.097.809	2.063.149
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.097.809</b>	<b>2.063.149</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.586.131</b>	<b>4.518.269</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.611.350	2.111.350
Årets overførte overskud eller underskud	0	277.770	277.770
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.889.120	2.389.120
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.027.702	1.027.702
	<b>500.000</b>	<b>2.916.822</b>	<b>3.416.822</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december	444.369
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	130.006
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.025.412	1.219.865
Andre omkostninger til social sikring	73.018	54.406
	<u><b>2.098.430</b></u>	<u><b>1.274.271</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.930	3.450
Andre finansielle omkostninger	43.072	102.504
	<u><b>48.002</b></u>	<u><b>105.954</b></u>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	287.496	99.000
Årets regulering af udskudt skat	5.500	-17.000
	<u><b>292.996</b></u>	<u><b>82.000</b></u>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	81.691	58.551
Tilgang i årets løb	490.081	23.140
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>571.772</b>	<b>81.691</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-53.308	-45.751
Årets af-/nedskrivninger	-59.336	-7.557
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-112.644</b>	<b>-53.308</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>459.128</b>	<b>28.383</b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	33.101	33.101
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>33.101</b>	<b>33.101</b>
Opskrivninger 1. januar	306.375	384.684
Årets opskrivninger	104.893	-78.309
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>411.268</b>	<b>306.375</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>444.369</b>	<b>339.476</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	4.959 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	459 t.kr.	

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasing- og lejeforpligtelserforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 92 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 61 t.kr.

Husleje i opsigelsesperioden på 6 måneder udgør tkr. 480.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MS Holding Sunds ApS, CVR-nr. 34087830 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.